
 
 
 
 
 
31.05.2016                        110 
 
 
 
О внесении дополнения в административный регламент «Предоставление 
земельных учас тков, находящихся в муниципальной собственнос ти и 
государственная собственность на которые не разграничена, расположенных 
на территории муниципального района имени Полины Осипенко 
Хабаровского края, в аренду без проведения торгов» утвержденный 
постановлением главы муниципального района имени Полины Осипенко 
Хабаровского края от 24.08.2015 г. № 160  
 

В соответс твии с Федеральным законом РФ от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ по вопросам 
социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах 
инвалидов», во исполнение пос тановления главы муниципального района 
имени Полины Осипенко Хабаровского края от 21.12.2015 № 218 «Об 
утверждении перечня Административных регламентов по предоставлению 
муниципальных услуг, в которые предусматриваются включения в 
обязательном порядке требований к обеспечению условий их доступности 
для инвалидов»  и в целях совершенствования нормативных правовых актов  
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

1. Пункт раздела 2 админис тративного регламента «Предоставление 
земельных учас тков, находящихся в муниципальной собственнос ти и 
государственная собственность на которые не разграничена, расположенных 
на территории муниципального района имени Полины Осипенко 
Хабаровского края, в аренду без проведения торгов» утвержденный 
постановлением главы муниципального района имени Полины Осипенко 
Хабаровского края от 24.08.2015 г. № 160 дополнить подпунктом 2.12.7 
следующего содержания: 

«2.12.7.  Предоставление муниципальной услуги инвалидам всех 
категорий по мес ту жительства- в течении 20 (двадцати) календарных дней 
со дня обращения заявителя.» 

2. Опубликовать настоящее пос тановление в Сборнике нормативных 
правовых актов муниципального района и на официальном сайте 
Администрации муниципального района.  



3. Контроль за исполнением нас тоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации муниципального района 
Маланина Н.Н. 

4. Нас тоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования.  

 
 
 
Глава муниципального района С.В. Кузьмин 
 
 
 
 
 
 



 


